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Pienpumppaamo Minilift F WC-vesille
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Putken pituus (m) ~ Maksimi putken vaakapituus 4 kpl 90 asteen kulmaa ja sulkuventtiili.
Tuotenumerot Edut
ltem no.: 28520 e Vahva silppuri terimekanismi Shark Twister
GTIN: 4026092072899 e Alykis ohjausjirjestelma,

e Helppo huoltaa

Kuvaus

Pistokkeella varustettu pieni pumppaamo jite -ja harmaillevesille. Sopii kytekettdvaksi
suoraan WC-istuimeen. Vahva sdilié on tehty ABS-muovista. Pumppaamo on varustettu
takaiskuventtiililld, aktiivihiilisuodattimella ja halyytystoiminnolla.Kytkentd yhdella DN 100
ja kahdella DN 40 vaaka liittymalla.

Sisddn rakennettu sadtoyksikko ohjaa pumppaamon toimintaa pneumaattisella anturilla.
Soveltuu WC-vesille kohteissa joissa jatevesi tulee nostaa padotuskorkeuden ylapuolelle. Ei
sovellu erityisen hyvin kiinteiston ensisijaisen WC:n pumppaamoksi.
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Leimasin


Jarjestelman malli:
Takaiskuventtiili:
Toimitus:

Yleiset tiedot:

Vari:
Standardi:

Mitat:

Leveys:
Pituus:
Korkeus:

Sailio:

Tuloyhteiden lukumaara:
Tuloyhteiden koko ( DN):
Tuloyhteiden kok ( OD):

Tuloyhteen korkeus pohjasta:
Siilion tilavuus:

Pumppaus maira: Paineputken
kytkentd: Paineputken

koko (0OD):

Pumppaamo:

Pumppujen lukumaéra:
Maksimi nostokorkeus:
Tekniset tiedot:

Teho P1:

Teho P2:

Py6rimisnopeus:

Maksimi jatkuva lampétila:
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Pumppaamo
Integroitu

asennusvalmis

valkoinen
EN 12050-3

488 mm
237 mm
285 mm

3 kpl
100
1710 mm

180 mm
11

41
vaakaan
28 mm

1
6.4m
S3-30%
0.65 kW
0.35kW
2,900 U/min
35°C

Sdhkokytkent: Schuko (maadoitettu) 2-pin
Juoksupydran malli: Silppuri

Virtajohdon pituus: 1.6m

Virta arvot: 28A

Suojausluokka (pumppu): P 44

Suojausluokka: |

Kytkentdjohdon malli: HO3 VV-F 3G 0.75 mm2
Lampdosuoja: Integroitu

Ohjaus:

Jannite: 230V

Taajuus: 50 Hz

Pinnansdito: Pneumaattinen
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